

Expte.74455

LA PLATA, 20 de abril de 2023

El Concejo Deliberante, en su Sesión

Ordinaria N° 4, celebrada en el día de la fecha, ha sancionado la siguiente:

## ORDENANZA

## 12444

**ARTICULO 1º:** Autorízase al Departamento Ejecutivo a aceptar la donación efectuada por la Sra. María Florencia Díaz, D.N.I. 33745.610, con destino a la Dirección del Teatro Coliseo Podestá, cuyos antecedentes obran en las actuaciones Nº 4061-1200392/22, según el siguiente detalle:

- 6 CABLES 1 X 2.5 M CEDAN X ROLLO
- 1 PASACABLES KAOP ACERO 20 MTS
- 20 CABLECANAL 20 X 10 ADHESIVO ROKE
- 20 CABLECANAL 14 X 7 ADHESIVO ROKE
- 1 PRECINTO MA-FER 22.5CM
- 1MODULO REGULAOR VENTIL, SITEL
- 1 VERONA EXTERIOR 1 MODULO
- 10 ARMADO EXTERIOR VERONA
- 9 VERONA EXTERIOR 1 MODULO
- 1 RAMPA N°8 X CAJA
- 20 CINTAS 3M 1550 TEMFLEX X 20 WTS
- 1 BLISTER ESTAÑO (5U)
- 5 OJO DE BUEY MINI VOLT. DIG.
- 5 INDICADOR 22 MM (AMPERIMETRO)

"Democracia para siempre 40° Aniversario de la Recuperación de la Democracia"

Expte.74455

- 4 T 4-200 BORNERA TETRAPOL. KELAND
- 4 T 4-200 BORNERA UNIPOLAR KELAND
- 4 DIYUNTOR BAW 4X63 A
- 4 GABIN. ROKER PRG-352 32X31X18
- 30 TERM. 16MM SCC

**ARTICULO 2º:** La Contaduría General a través del Departamento Rendición de Cuentas y Registro Patrimonial tomará razón de lo actuado procediendo a la incorporación de los bienes donados al patrimonio municipal.

ARTICULO 3º: De forma.

DRA. BOMINA MORANI SEC. LEGISLATIVA CONCEJO DELIBERANTE MUNIDIPALIDAD DE LA PLATA

Dr. Daylo Ganduglia
PREELIENTE
CONCEJO DELIBERANTE
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA



## Municipalidad de La Plata

LA PLATA, 21 de abril de 2023.-

Cúmplase, registrese, publiquese

y archívese.-

Proj. OSO MEGRELLI SECRETARIO POORDINACIÓN MUNICIPAND DE LA PLATA

Dr. JULIO OF SAR GARRO

LA PLATA, 21 de abril de 2023.-

Registrada en el día de la fecha bajo el número DOCE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO (12,444).-

Prof. OUR NEGRELLI SECRETO DE COORDINACIÓN MUNICIPAD DE LA PLATA

SECRETARIA DE COORDINACION MUNICIPAL

YF